INDICAÇÃO N.º                            /2020.
Ementa: Tomar providências quanto ao esgoto entupido no Bairro Reforma Agraria.
Senhora Presidente;

Considerando que esse vereador foi procurado por moradores da Reforma Agraria relatando quanto ao cheio insuportável de esgoto nas proximidades da escola na Rua Paulo Modesto Nunes;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Solicitamos que a secretaria competente tome as providências cabíveis para resolver a situação apresentada.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de moradores da localidade que tem sofrido com a situação.
                                Valinhos, 15 de Junho de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB